



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000262399474

开票日期: 2025年11月03日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*电线电缆*HDMI线</td><td>工程级</td><td>条</td><td>7</td><td>16.4690265486726</td><td>115.28</td><td>13%</td><td>14.99</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*KVM切换器</td><td></td><td>个</td><td>7</td><td>199.646017699115</td><td>1397.52</td><td>13%</td><td>181.68</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td></td><td>条</td><td>1</td><td>103.9823008849558</td><td>103.98</td><td>13%</td><td>13.52</td></tr><tr><td>*电线电缆*HDMI线</td><td>高清</td><td>根</td><td>7</td><td>21.4601769911504</td><td>150.22</td><td>13%</td><td>19.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套装</td><td>无线</td><td>个</td><td>2</td><td>197.9734513274336</td><td>395.95</td><td>13%</td><td>51.47</td></tr><tr><td>*工业仪表*温湿度计</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>32.4424778761062</td><td>32.44</td><td>13%</td><td>4.22</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>2</td><td>465.8407079646018</td><td>931.68</td><td>13%</td><td>121.12</td></tr><tr><td>*电线电缆*连接线</td><td>高速</td><td>根</td><td>5</td><td>21.5486725663717</td><td>107.74</td><td>13%</td><td>14.01</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>33.1946902654867</td><td>165.97</td><td>13%</td><td>21.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>条</td><td>2</td><td>29.1150442477876</td><td>58.23</td><td>13%</td><td>7.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带</td><td></td><td>条</td><td>5</td><td>29.1150442477876</td><td>145.58</td><td>13%</td><td>18.92</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>1</td><td>981.5929203539823</td><td>981.59</td><td>13%</td><td>127.61</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*切换器</td><td>4口</td><td>个</td><td>7</td><td>214.6194690265487</td><td>1502.34</td><td>13%</td><td>195.30</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6088.52</td><td></td><td>¥791.52</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*电线电缆*HDMI线	工程级	条	7	16.4690265486726	115.28	13%	14.99	*计算机外部设备*KVM切换器		个	7	199.646017699115	1397.52	13%	181.68	*计算机配套产品*内存条		条	1	103.9823008849558	103.98	13%	13.52	*电线电缆*HDMI线	高清	根	7	21.4601769911504	150.22	13%	19.53	*计算机配套产品*键鼠套装	无线	个	2	197.9734513274336	395.95	13%	51.47	*工业仪表*温湿度计		台	1	32.4424778761062	32.44	13%	4.22	*计算机外部设备*硬盘		块	2	465.8407079646018	931.68	13%	121.12	*电线电缆*连接线	高速	根	5	21.5486725663717	107.74	13%	14.01	*计算机外部设备*U盘		个	5	33.1946902654867	165.97	13%	21.58	*计算机配套产品*色带		条	2	29.1150442477876	58.23	13%	7.57	*计算机配套产品*色带		条	5	29.1150442477876	145.58	13%	18.92	*计算机外部设备*硬盘		块	1	981.5929203539823	981.59	13%	127.61	*计算机外部设备*切换器	4口	个	7	214.6194690265487	1502.34	13%	195.30	合 计					¥6088.52		¥791.52
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																									
*电线电缆*HDMI线	工程级	条	7	16.4690265486726	115.28	13%	14.99																																																																																																																									
*计算机外部设备*KVM切换器		个	7	199.646017699115	1397.52	13%	181.68																																																																																																																									
*计算机配套产品*内存条		条	1	103.9823008849558	103.98	13%	13.52																																																																																																																									
*电线电缆*HDMI线	高清	根	7	21.4601769911504	150.22	13%	19.53																																																																																																																									
*计算机配套产品*键鼠套装	无线	个	2	197.9734513274336	395.95	13%	51.47																																																																																																																									
*工业仪表*温湿度计		台	1	32.4424778761062	32.44	13%	4.22																																																																																																																									
*计算机外部设备*硬盘		块	2	465.8407079646018	931.68	13%	121.12																																																																																																																									
*电线电缆*连接线	高速	根	5	21.5486725663717	107.74	13%	14.01																																																																																																																									
*计算机外部设备*U盘		个	5	33.1946902654867	165.97	13%	21.58																																																																																																																									
*计算机配套产品*色带		条	2	29.1150442477876	58.23	13%	7.57																																																																																																																									
*计算机配套产品*色带		条	5	29.1150442477876	145.58	13%	18.92																																																																																																																									
*计算机外部设备*硬盘		块	1	981.5929203539823	981.59	13%	127.61																																																																																																																									
*计算机外部设备*切换器	4口	个	7	214.6194690265487	1502.34	13%	195.30																																																																																																																									
合 计					¥6088.52		¥791.52																																																																																																																									
价税合计（大写）			⊗陆仟捌佰捌拾圆零肆分			（小写） ¥6880.04																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086																																																																																																																															

开票人: 张荟赟